[image: image1.png]

Российская Федерация

Камчатский край

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Козыревского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
от 15 декабря 2017  № 75 - нпа
О структуре администрации
Козыревского сельского поселения на 2018 год
Принято Решением Собрания депутатов

Козыревского сельского поселения

14 декабря 2017 №170
1. Утвердить структуру администрации Козыревского сельского поселения на 2018 год согласно приложениям 1, 2 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 01.01.2018 г.

Глава Козыревского

сельского поселения
               И.Н.Байдуганова
Приложение 1
к Решению Собрания депутатов
Козыревского сельского поселения
от 15 декабря 2017 №75 - нпа
СТРУКТУРА

администрации Козыревского сельского поселения

1. Глава администрации;
2. Заместитель главы администрации                                                                    (высшая группа должностей муниципальной службы Камчатского края);

3. Отдел муниципального имущества и ЖКХ:

3.1. Начальник отдела (главная группа должностей муниципальной службы Камчатского края);

3.2. Главный специалист-эксперт (старшая группа должностей муниципальной службы Камчатского края);
3.3. Главный специалист-эксперт (старшая группа должностей муниципальной службы Камчатского края);
3.4. Ведущий специалист;
3.5. Ведущий специалист;
4. Советник по финансовой работе (главная группа должностей муниципальной службы Камчатского края);

5. Бухгалтерия:

5.1. Главный бухгалтер;

5.2. Бухгалтер 1 категории

6. Консультант по правовой и кадровой работе (ведущая группа должностей муниципальной службы Камчатского края);

7. Главный специалист-эксперт в с.Майское старшая группа должностей муниципальной службы Камчатского края);

8. Специалист похозяйственного учета;

9. Специалист по регистрации населения и регистрации ЗАГС;
10. Специалист по военному учету  (0,5 ставки);
11. Технический персонал:

11.1. Водитель (1,5 ставки)

11.2. Уборщик служебных помещений (1,25 ставки).
11.3. Рабочий по комплексному обслуживанию
                    и ремонту зданий (0,25 ставки).
Приложение 2

к Решению Собрания депутатов

Козыревского сельского поселения

от 15  декабря 2017 №75-нпа
СТРУКТУРА

администрации Козыревского сельского поселения

[image: image2.png]

Глава Козыревского сельского поселения

Заместитель Главы администрации Козыревского сельского поселения

Главный специалист-эксперт по землеустройству

Бухгалтерия

Главный бухгалтер

Бухгалтер 1 категории

Главный специалист-эксперт с.Майское

Советник по финансовой работе

Технический

персонал

Начальник отдела

Отдел муниципального имущества и ЖКХ

Главный специалист-эксперт – ГО и ЧС

Ведущий специалист

Ведущий специалист

Консультант               по правовой и кадровой работе

Специалист по регистрации населения и регистрации ЗАГС

Специалист похозяйственного учета

Специалист ВУС

Уборщик служебных помещений

Рабочий по комплексному

обслуживанию и ремонту зданий

Водитель